
 
Myynnin ja markkinoinnin osaamisalan suorittaneella on osaamista myynnistä ja markkinoinnista. Hän 
osaa toimia asiakaslähtöisesti myyntityössä, seurata toimenpiteiden tuloksellisuutta, suunnitella ja 
toteuttaa markkinointia sekä kehittää asiakaskokemusta. 
 
Sinulla voi olla aikaisemmin suoritettu ammatillinen perustutkinto tai työkokemusta 
asiakaspalvelutehtävistä. Voit olla myös alan vaihtaja ja haluat kehittyä myyntityössä. 
 

Koulutuksen aikana suoritetaan koko liiketoiminnan ammattitutkinto, myynnin ja markkinointi-
viestinnän osaamisala. Tutustu tutkintoon tarkemmin osoitteessa eperusteet.opintopolku.fi.  

 
Koulutuksen kesto on n. 1 vuosi. Koulutus sisältää luentoja ja valmennusta koululla oman 
henkilökohtaisen opiskelusuunnitelman mukaan noin 4 kertaa koulutuksen aikana. Päivän kesto 
on klo 9.00-15.15. Lähipäivien aikana kehität omaa osaamistasi henkilökohtaisen 
opiskelusuunnitelman mukaan. 
 
Lähipäivien aikana voit syventää osaamistasi esimerkiksi seuraavissa aiheissa: 

• Asiakaskokemuksen kehittäminen ja palvelumuotoilu 

• Ratkaisumyynti 

• Projektin hallinta 

• Markkinointiviestintä 
 

Tutkinnossa vaadittu ammattitaito osoitetaan omaan työpaikkaan tai koulutussopimuspaikkaan 
liittyvillä näytöillä. 

 

Koulutuksen hinta on 300 euroa. Koulutus on maksutonta työttömille ja työttömyysuhan alaisille. 
Henkilökohtaisen suunnitelman mukaisesti koulutus voidaan toteuttaa joko päätoimisena tai 
sivutoimisena. Päätoimiseen opiskeluun on mahdollista hakea tukea. 
 

Turun ammatti-instituutti, Ruiskatu 8, Turku
 

Haku on avoinna toistaiseksi. Koulutukseen hakeudutaan täyttämällä sähköinen hakulomake 
osoitteessa www.turkuai.fi/jatkuvahaku ja osallistumalla pakolliseen valintahaastatteluun. 
Koulutukseen osallistuminen vaatii alan työpaikkaa tai työskentelyä työssäoppimispaikassa 
koulutussopimuksella. 

 

 Opettaja Leena Haggrén puh. 040 764 4593 tai leena.haggren@edu.turku.fi 

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/4540525/rakenne
https://www.turkuai.fi/turun-ammatti-instituutti/hakijalle/jatkuva-haku/jatkuva-haku-haussa-olevat-koulutukset/myynnin-ja
mailto:leena.haggren@edu.turku.fi

